
Kritéria pro přijetí k předškolnímu vzdělávání 

 

Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání bude postupováno podle těchto kritérií: 

 

1. dítě, které bude MŠ navštěvovat  v posledním roce před zahájením školní docházky 

(předškolák) 

2. dítě, které má trvalý pobyt v obci Albrechtice nad Orlicí, které je tříleté nebo dovrší ve  

školním roce, ve kterém chce začít  předškolní vzdělávání , 3 let – v případě  velkého 

počtu zájemců se zařazuje podle věku (od nejstaršího po nejmladší) 

3. dítě, které nemá trvalé bydliště v obci Albrechtice nad Orlicí, je tříleté nebo dovrší 

      ve  školním roce, ve kterém chce začít  předškolní vzdělávání, 3 let a má zájem o to         

      navštěvovat i naši základní školu. V případě velkého počtu zájemců se zařazuje podle    

      věku (od nejstaršího po nejmladší) 

4.   ostatní podle věku (od nejstaršího po nejmladší) 

 

 


